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Pirkanmaan liitto 

 

Vapaan sivistystyön pirkanmaalaiset tavoitteet 

 

 

Kulttuuriosuuskunta Pro Orivesi järjesti elokuussa yhdessä Vapaa Sivistystyö ry:n kanssa 

(Sivistyksen vapaus ja vastuu -ohjelma, Alfred Kordelinin säätiön rahoittama Konsensus-

konferenssi -hanke) Pöhinää kylille -työpajan. Siinä pohdittiin vapaan sivistystyön tilaa ja 

tulevaisuutta paikallisen kansalaistoiminnan, demokratian ja sivistyksen näkökulmista. 

 

Työpajassa oli mukana kolmisenkymmentä henkilöä pääosin pirkanmaalaisista vapaan sivistystyön 

toimijoista ja kansalaisjärjestöistä. Työpajan keskusteluihin osallistui mm. Tampereen yliopiston 

kasvatustieteen, kansalais- ja työväenopistojen, sivistysjärjestöjen ja kylissä toimivien yhteisöjen 

edustajia. 

 

Työpajan osallistujat pitivät tärkeänä, että pirkanmaalaiset vapaan sivistystyön toimijat jatkaisivat jo 

vuoden 2021 lopulla pohdintaa maakunnan vapaan sivistystyön nykyisyydestä ja tulevaisuudesta 

sekä eri toimijoiden välisestä yhteistyöstä. Ehdotamme, että Pirkanmaan liitto maakunnallisena 

toimijana kutsuisi näitä yhteisöjä keskustelutilaisuuteen, jossa avattaisiin työpajassamme 

esiin tulleita asioita kaikille maakunnan sivistysyhteisöille ja jossa lähdettäisiin yhdessä 

asettamaan tavoitteita toiminnalle. Tavoitteiden asettaminen on tärkeää juuri tässä vaiheessa, kun 

kunnille jää sote-uudistuksen myötä entistäkin enemmän tarvetta ja toivottavasti myös 

mahdollisuuksia kuntalaisten hyvinvoinnin ja kuntien vetovoiman puolesta tehtävään työhön. 

 

Pöhinää kylille -työpajan toimijat ovat valmiita auttamaan keskustelutilaisuuden sisällön 

suunnittelussa ja kutsuttavien tahojen kartoittamisessa. Jos Pirkanmaan liitto on kiinnostunut 

esityksestä, yhteyttä voi ottaa osuuskuntaan tai professori (emerita) Anja Heikkiseen. 

 

Orivesi 11.10.2021 

 

Reijo Kahelin, osuuskunnan osa-aikainen toimitusjohtaja, hallinto@orivedenkampus.fi 

Anja Heikkinen, professori (emerita), anja.heikkinen@tuni.fi 

 

Liitteet: Pöhinää kylille-työpajan kutsu ja ohjelma 
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